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AFFILIATION/ADHÉSION 2025/2026
La gestion des procédures d’adhésion et affiliation peut directement s’opérer sur l’application nationale « affiligue », sur laquelle vous pouvez entrer toutes les informations concernant votre association et vos licenciés. 
Cette année, le Comité Directeur USEP 64 a pour objectif de régulariser les affiliations auprès de l’USEP 64 : pour s’affilier, il doit exister une association loi 1901 au sein de l’école (amicale laïque, coopérative scolaire autonome...). Pour ceux qui ne disposent pas de structure associative, merci de se rapprocher de la délégation pour envisager une solution. 
Les associations de secteur sont également invitées à se rapprocher de nous au plus vite !

Lien vers plus value asso USEP ?


Nom de l’association : 

École(s) concernée(s) : 

Circonscription : 

Tel :   
Courriel : 

Président€ de l’association : 

Trésorier€ de l’association : 


Correspondant de l’association : 

RETOUR DES ADHÉSIONS AVANT LE 1er OCTOBRE 2025 :
Merci d’attendre les factures avant d’envoyer les règlements. 
Par courriel : usep@laligue64.org
Ou par voie postale : 

USEP 64 – Ligue de l’Enseignement   - 17 RUE DE BOYRIE    64000 PAU
	
	Nombre
	Montant Unitaire
	Total

	Adultes
	     
	16€
	     

	Elèves
	     
	5€
	     

	Affiliation (obligatoire)
	1
	30€
	30€

	Total
	
	
	     


Pour toute question : 07.66.88.02.72
N’oubliez pas de nous envoyer par courriel les listes des élèves au format CSV. extrait de ONDE!
En respect des obligations des fédérations sportives sur la vérification d’honorabilité des élus des associations sportives Usep et de leurs adhérents titulaires d’une licence Usep, l’Usep vous informe qu’après la délivrance de votre licence Adulte Usep, les éléments constitutifs de votre identité seront transmis par l’Usep aux services de l’Etat afin qu’un contrôle automatisé de votre honorabilité au sens de l’article L. 212-9 du code du sport soit effectué.

Toute information manquante ou erronée ne permettra pas la délivrance de la licence adulte USEP. 

	
	
	
	
	
	Si vous êtes né.e en France
	Si vous êtes né.e à l’étranger

	
	NOM d’usage
	NOM de Naissance
	Prénoms 

(les 3 premiers de votre état civil)
	Date de naissance
	Ville et n° de département de naissance
	Ville et Pays de naissance
	Nom et prénom de vos parents

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


